
LATVIJAS REPUBLIKA
LUDZAS NOVADA PA ŠVALD ĪBA

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701
Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv

Ludzas novada medību koordinācijas komisijas
sēdes protokols

Ludzā
2015.gada 30.jūlijā Protokols Nr. 1

Sēde sasaukta plkst. 13.00

Sēdi atklāj plkst. 13.00

Sēdi vada – Ludzas novada medību koordinācijas komisijas loceklis, Ludzas novada pašvaldības
izpilddirektors Sergejs Jakovļevs

Protokolē – komisijas sekretāre Ināra Vonda

Sēdē piedalās - Ludzas novada medību koordinācijas komisijas locekļi:

Arturs Isakovičs, medību kolektīva „Loči”, valdes loceklis,
Igors Pozdņakovs, Valsts meža dienesta pārstāvis,
Ojārs Strazds, VAS „Latvijas valsts meži” pārstāvis,
Edgars Čubars, Lauku atbalsta dienesta pārstāvis.

Darba kārtība:
1. Par Ludzas novada medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu.
2. Par Ludzas novada medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.
3. Par iesniegumu izskatīšanu.

1.punkts

Par Ludzas novada medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu
Ziņo: S.Jakovļevs

Ar Ludzas novada domes 2015.gada 23.aprīļa sēdes lēmumu “Par Ludzas novada medību
koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 5, 24.§) tika izveidota Ludzas
novada medību koordinācijas komisija, apstiprināts Ludzas novada medību koordinācijas
komisijas nolikums.

Ludzas novada medību koordinācijas komisijas nolikuma 3.3.punkts nosaka, ka komisijas
izpildinstitūcija ir valde, ko ar pilnvaru termiņu uz vienu gadu ievēl no komisijas locekļu vidus
un tā sastāv no komisijas priekšsēdētāja, komisijas priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra.

S.Jakovļevs ierosina izvirzīt kandidātus Ludzas novada medību koordinācijas komisijas
priekšsēdētāja amatam.

Komisijas loceklis E.Čubars par kandidātu Ludzas novada medību koordinācijas
komisijas priekšsēdētāja amatam izvirza Sergeju Jakovļevu.

Citas kandidatūras netiek izvirzītas.



2

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR - 5 (A.Isakovičs, S.Jakovļevs, E.Čubars, O.Strazds,
I.Pozdņakovs), PRET – nav; ATTURAS – nav, Ludzas novada medību koordinācijas
komisija NOLEMJ:

Par Ludzas novada medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Sergeju
Jakovļevu.

2.punkts

Par Ludzas novada medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu
Ziņo: S.Jakovļevs

S.Jakovļevs ierosina izvirzīt kandidātus Ludzas novada medību koordinācijas komisijas
priekšsēdētāja vietnieka amatam.

Sergejs Jakovļevs par kandidātu Ludzas novada medību koordinācijas priekšsēdētāja
vietnieka amatam izvirza Arturu Isakoviču.

Citas kandidatūras netiek izvirzītas.
ATKLĀTI BALSOJOT: PAR - 5 (A.Isakovičs, S.Jakovļevs, E.Čubars, O.Strazds,

I.Pozdņakovs), PRET – nav; ATTURAS – nav, Ludzas novada medību koordinācijas
komisija NOLEMJ:

Par Ludzas novada medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt
Arturu Isakoviču.

3.punkts

Par iesniegumu izskatīšanu
Ziņo: S.Jakoļevs; A.Isakovičs, E.Čubars, O.Strazds, I.Pozdņakovs

1.
Ludzas novada pašvaldība ir saņēmusi A. K., personas kods XXX, saimniecības

nosaukums “Ķiršu dārzs”, c.Kivdolova, Pureņu pagastā, Ludzas novadā, 28.07.2015. iesniegumu
(Ludzas novada pašvaldībā saņemts 28.07.2015., reģistrēts ar reģistrācijas numuru
3.1.1.11.2/2190), kurā lūdz pievērst uzmanību meža cūku populācijas samazināšanai.

Iesniegumā norādīts aptuvenais postījumu apjoms 0,7 ha, medību tiesību lietotājs medību
kolektīvs “Loči”, medību tiesību nodošanas līgums b/n 03.06.209., noslēgts uz 10 gadiem.

A.Isakovičs, informē, ka A.K. īpašums, kuram postījumus nodarījušas meža cūkas, tika
apsekots. Apsekošna piedalījās Medību koordinācijas komisijas pārstavji, īpašuma saimnieki un
medību klūba ,,Loči”valdes loceklis.

Norāda, ka dzīvnieku nodarīto postījumu novēršana vai samazināšana nav iespējama bez
zemes īpašnieku, apsaimniekotāju un mednieku savstarpējas sadarbības. Galvenais
priekšnosacījums sadarbībai ir noslēgtais medību tiesību nomas līgums. Ļoti būtiska ir arī
savlaicīga informācijas apmaiņa starp zemes īpašnieku vai apsaimniekotāju un medniekiem.

Ņemot vērā iepriekšminēto, izvērtējot komisijas rīcībā esošo informāciju un ar lietu
saistītos apstākļus, uzklausot komisijas locekļu viedokļus par meža cūku nodarītajiem
postījumiem, limitēto medījamo dzīvnieku blīvumu, veicamajiem pasākumiem dzīvnieku radīto
postījumu ierobežošanā, zemes īpašnieku un mednieku savstarpējo sadarību, Ludzas novada
medību koordinācijas komisija NOLEMJ:

Sniegto informāciju pieņemt zināšanai.
Lūgt Ludzas novada pašvaldību piešķirt līdzekļus videokameras iegādei.
A.K.sagatavot atbildi.
Uzdot mednieku kolektīvu “Loči” veikt papildus pasākumus meža cūku radīto postījumu

ierobežošanā, pastiprināti medījot lauksaimniecības postījumu vietās.



3

2.

S.Jakovļevs informē par Pārtikas un veterinārā dienesta 16.07.2015. vēstuli Nr. PVD01.1-
13/15/1834 “Par pašvaldību medību koordinācijas komisijām” (Ludzas novada pašvaldībā
saņemta 16.07.2015., reģistrēta ar reģistrācijas numuru 3.1.1.7.1/904), kurā lūdz informēt
pašvaldības medību koordinācijas komisijas par atbilstošu lēmumu pieņemšanu, kas nodrošinātu
meža cūku medības medību iecirkņos, kuri atbilst Medību likuma 17.panta pirmajā daļā
noteiktajām minimālajām medību platībām ar medību iecirkņa platību ne mazāku kā 200 ha.

Lai veikmīgi īstenotu ĀCM profilaktiskos pasākumus pašvaldības teritorijā, darbam
pašvaldību medību koordinācijas komisijās, lūdz pieaicināt arī Pārtikas un veterinārā dienesta
amatpersonas.

Iepazīstoties ar sniegto informāciju, uzklausot komisijas locekļu viedokļus, Ludzas
novada medību koordinācijas komisija NOLEMJ:

Sniegto informāciju pieņemt zināšanai.
Veikt Ludzas novada mednieku kolektīvu aptauju, uzklausīt mednieku rekomendācijas par

to, kā samazināt ĀCM izplatību.

Sēdi slēdz plkst. 13.50.

Sēdes vadītājs S.Jakovļevs
Sēdes protokols parakstīts 2015.gada 31.jūlijā.

Sēdes protokolētāja I.Vonda
Sēdes protokols parakstīts 2015.gada 31.jūlijā.


	LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludz
	Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e
	Protokolē – komisijas sekretāre Ināra Vonda


